Diante da classificação, considerando o menor preço de conformidade com o edital 
de licitação, a Comissão de Licitação declara a empresa PREDIAL 
CONSTRUÇÕES L TOA - EPP, CNPJ 13.676.569/0001-13, classificada em primeiro 
lugar pelo critério de menor preço global, no valor total de R$ 778.855,04 
(setecentos setenta e oito mil oitocentos cinquenta e cinco reais e quatro centavos), 
vencedora do presente certame. 

V - DO RECURSO - Declara-se aberto o prazo recursai de 5 (cinco) dias úteis a 
contar da publicação na imprensa oficial do presente resultado para apresentação 
de eventuais recursos. 

VI - DO ENCERRAMENTO: